

Årsredovisning

Skidstjärnan Södergren AB

556709-5749

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Södergren
2024-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring, service- och konsulttjänster inom skidbranschen. Företaget har sitt säte i Östersunds kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	24	91	280	443
Resultat efter finansiella poster	-202	8	205	328
Soliditet %	99	97	89	90

Nettoomsättningen lägre än föregående år då verksamheten bedrivs i väsentligt mindre omfattning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 254 776	4 558	2 359 334
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 558	-4 558	0
- Årets resultat			92 124	92 124
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 259 335	92 124	2 451 459

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 259 335
Årets resultat	92 124
Summa	2 351 459

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 351 459
Summa	2 351 459

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 718	91 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 718	91 134
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-75 706	-59 653
Personalkostnader	-27 430	-19 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 000	-11 000
Summa rörelsekostnader	-114 136	-89 708
Rörelseresultat	-90 418	1 426
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 841	8 036
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-54 143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59 538	-1 232
Summa finansiella poster	-111 840	6 804
Resultat efter finansiella poster	-202 258	8 230
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	342 019	0
Förändring av överavskrivningar	0	3 025
Summa bokslutsdispositioner	342 019	3 025
Resultat före skatt	139 761	11 255
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 637	-6 697
Årets resultat	92 124	4 558

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 742	24 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 742	24 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	275 000	175 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	834 000	784 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 575	55 718
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 110 575	1 014 718
Summa anläggningstillgångar		1 124 317	1 039 468
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 620	16 411
Övriga fordringar		65 795	105 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 537
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 415	181 929
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 401 466	1 494 466
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 401 466	1 494 466
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 700	225 350
<i>Summa kassa och bank</i>		67 700	225 350
Summa omsättningstillgångar		1 549 581	1 901 745
SUMMA TILLGÅNGAR		2 673 898	2 941 213

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 259 335	2 254 776
Årets resultat	92 124	4 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 351 459	2 259 334
Summa eget kapital	2 451 459	2 359 334
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	188 422	530 441
Summa obeskattade reserver	188 422	530 441
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	19 017	36 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	34 017	51 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 673 898	2 941 213

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	103 720	103 720
Utgående anskaffningsvärden	103 720	103 720
Ingående avskrivningar	-78 970	-67 970
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-8	-
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående avskrivningar	-89 978	-78 970
Redovisat värde	13 742	24 750

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	250 000	-
Omklassificeringar	-150 000	-
Utgående anskaffningsvärden	275 000	175 000
Redovisat värde	275 000	175 000

Innehav av intresseföretag 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Tvillingarna Södergren AB	556989-1749	Söderhamn	250	75 653	-246 393	50	50	275 000

Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
--------	------	------------------	-----------------	-------------------	-------------------	---------------------	--------------------

Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Tvillingarna Södergren AB	556989-1749	Söderhamn	250	72 046	-159 443	50	50	175 000

Not 5 företag	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda	2024-06-30	2023-06-30
------------------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	784 000	684 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	150 000	100 000
	Omklassificeringar	150 000	-
	Omvandlat till aktieägartillskott	-250 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	834 000	784 000
	Redovisat värde	834 000	784 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
-------	--	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	55 718	49 018
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	6 700
	Utgående anskaffningsvärden	55 718	55 718
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Nedskrivning	-54 143	0
	Utgående nedskrivningar	-54 143	0
	Redovisat värde	1 575	55 718

UNDERSKRIFTER

Östersund 2024-10-10

Anders Södergren

Anders Södergren

2024-10-10